

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422
Kundennr.: 17614
Datum: 12. augustus 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801463 vom 11.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10324		Verzendnr. DI210801463: Externe Belegnr. ORDER #241: Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 35,20 kg	20	Stück	19,01	380,20
2	70		Frei Haus Verzendnr. DI210801474: Externe Belegnr. ORDER #245:	1	Stück		
3	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	14,79	14,79
4	40106		BÜNTE steunwielhouder, buis diameter 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,18	6,18
5	80512		AL-KO Remsteller voor 1635 - 2361 AL-KO Remsteller voor 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	4,50	18,00
6	70		Frei Haus Verzendnr. DI210801479: Externe Belegnr. ORDER #150:	1	Stück		
7	10897		Beleuchtungs balken, 1200 mm, m. 9 m Kabel, NSL Beleuchtungs balken, 1200 mm, mit 9 m Kabel, 7-poliger Stecker, 2 Rückleuchten, Nebelschlussleuchte, 2 Dreieckrückstrahler H: 140 x B: 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	12	Stück	18,225	218,70

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	10183		Versandgewicht: 0,00 kg Jaeger Stekker, 13-polig JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekontlasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	3,96	39,60
9	10183		Versandgewicht: 1,35 kg Jaeger Stekker, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	3,96	39,60
10	10774		RADEX-lichtvenster, links voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,80	3,80
11	10776		RADEX-lichtvenster rechts voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	4,11	4,11
12	70		Frei Haus Verzndnr. DI210801492: Externe Belegnr. ORDER #239:	1	Stück		
13	10916		ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	1	Stück	8,03	8,03
14	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	5,21	10,42
15	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko KNOTT Oplooprem, V-model, KF 27-B, 1600- V-aansluiting, 110-120/200/166 mm, met steunwielconsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	162,98	162,98
16	10696		Aspöck - Multipoint V, links ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	5,21	10,42
17	42226		Kugelkupplung KZE7,5 Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	30,08	30,08

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT KZE 7,5 tot 750 kg VK incl. flensplaat en neuswielconsole, gatenpatroon 110-120/200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg				
18	70		Frei Haus	1	Stück		
19	10308		Verlichtingskabel 7 x 1,50 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 43,50 kg	250	Stück	1,18	295,00
20	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,01	2,02
21	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	5,21	10,42
22	10782		RADEX-lichtvenster, links voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,04	3,04
23	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	Stück	28,41	28,41
24	40077		ZSK ù 750 I [] 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	7,3125	7,31
25	60126		Fettkappe für AVONRIDE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	4,81	4,81
26	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	63,00	63,00
27	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	2,28	4,56
28	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,04	3,04
29	11002		SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,84 kg	1	Stück	83,19	83,19
30	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,19	7,19
31	70		Frei Haus	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210801536: Externe Belegnr. ORDER #244:				
32	66055		DAKEN Blackit L Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,00 kg	2	Stück	38,48	76,96
33	20056		Aanschroefoog, uitvoering 0, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg	14	Stück	1,30	18,20
34	40014		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,40 kg	6	Stück	35,15	210,90
35	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,54 kg	3	Stück	16,88	50,64
36	10917		ASPÖCK-Multipoint IV , Glas, Links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,21	5,21
37	10904		ASPÖCK-Midipoint II, rechts ac Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,29	10,58
38	10905		ASPÖCK-Midipoint II lichtvenst Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	3,60	3,60
39	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801563: Externe Belegnr. ORDER #248:				
40	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	100	Stück	0,24	24,00
41	42050		Dockingboy/koppelhulp TÜV gece Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	73,45	73,45
42	40014		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,00 kg	10	Stück	35,15	351,50
	60522		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,13 kg	3	Stück	7,72	23,16
43	42547		Trapbeschermingsplaat, 3,7 x 2100 x 800 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 80,00 kg	10	Stück	45,77	457,70

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
44	400131		EM 350 R uitvoering B ø 50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,12 kg	14	Stück	32,66	457,24
45	90150		Schokdemper voor BPW-oplooprem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,38 kg	6	Stück	19,89	119,34
46	40011		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,00 kg	10	Stück	24,59	245,90
47	20159		Haltenocke z. Anschrauben 6044 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,44 kg	8	Stück	3,27	26,16
48	42604		DoubleLock Padlock FIX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,64 kg	4	Stück	25,40	101,60
49	42605		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 25,20 kg	9	Stück	65,03	585,27
50	42610		DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 23,87 kg	7	Stück	68,28	477,96
51	90185		KFG 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,84 kg	2	Stück	39,85	79,70
52	42032		Safety Ball, koppelings-kogel, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,18 kg	76	Stück	0,90	68,40
53	42613		DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	68,28	68,28
54	80400		WAP 35.1, 1300 - 2000 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 19,70 kg	1	Stück	179,65	179,65
55	70		Frei Haus Verzendnr. DI210801577: Externe Belegnr. ORDER #250:	1	Stück		
56	10592		ASPÖCK-Flexipoint positieverli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	3,09	30,90
57	10680		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-positie	10	Stück	3,66	36,60

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
58	30017		6 mm, 1650 mm breed, 3 mtr. st	1	Stück	73,69	73,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 41,46 kg				
59	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12	10	Stück	60,75	607,50
			STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 23,60 kg				
60	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801598:				
			Externe Belegnr. ORDER #253:				
61	40105		BÜNTE steunwielhouder	10	Stück	2,03	20,30
			Ø 48 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 7,15 kg				
62	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm	10	Stück	10,05	100,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 42,80 kg				
63	42212		KK 14 û B ø 45 mm	3	Stück	9,51	28,53
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK				
			Versandgewicht: 4,32 kg				
64	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801599:				
			Externe Belegnr. ORDER #246:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210017887				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #160				
65	40246		Kegelrollenlager LM 44649/10,	1	Stück	1,34	1,34
			Kegellager voor AL-KO as LM 44649/10, 27/50,3 10,6 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,12 kg				
66	42216		K 27 û A boring 12,5 mm ø 50 m	20	Stück	24,54	490,80
			KNOTT K 27 tot 2700 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 52,00 kg				
67	10015		SAW-kentekenverlichting 2050 m	10	Stück	3,34	33,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
68	402300		Versandgewicht: 1,10 kg BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	100	Stück	4,87	487,00
69	402310		Versandgewicht: 56,00 kg BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	9,09	909,00
70	70154		Versandgewicht: 68,00 kg Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	500	Stück	0,68	340,00
71	701542		Versandgewicht: 47,50 kg BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	100	Stück	1,69	169,00
72	70		Versandgewicht: 9,20 kg Frei Haus Verzendnr. DI210801614: Externe Belegnr. ORDER #251:	1	Stück		
73	42218		KNOTT-kogelkoppelingen tot 350 KNOTT K 35 tot 3500 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,32 kg	2	Stück	31,51	63,02
74	42216		K 27 û A boring 12,5 mm ø 50 m KNOTT K 27 tot 2700 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	2	Stück	24,54	49,08
75	10098		7 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 12,90 kg	10	Stück	15,41	154,10
76	40250		Schokdemper, universeel gewich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	10,67	106,70
77	60040		Seitenmarkierungsleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FI Versandgewicht: 0,40 kg	8	Stück	4,70	37,60
78	400280		SIMOL Grendel art.nr. 40026/40028 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	0,75	7,50
79	42603		Compact-koppelings-slot Eagle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	44,44	222,20

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
80	10505		Versandgewicht: 7,10 kg ASPÖCK-Regpoint, kentekenverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	8	Stück	1,98	15,84
81	60200		Versandgewicht: 0,88 kg ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	3,77	37,70
82	70		Frei Haus Verzendnr. DI210801628: Externe Belegnr. ORDER #252:	1	Stück		
83	10050		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	5,74	28,70
84	10051		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	4,22	21,10
85	40004		AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	8,04	16,08
86	50189		Hoes voor lier grijs, grootte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	9,80	9,80
87	200575		Anschauböse, Gr. 1, 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	1,78	17,80
88	200574		Anschauböse, Gr. 0, 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	1,78	17,80
89	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,60 kg	4	Stück	28,41	113,64
90	10835		JOKON-lichtvenster, links E/BB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	4,78	23,90
91	70		Frei Haus Verzendnr. DI210801636: Externe Belegnr. ORDER #249:	1	Stück		
92	10218		JOKON-driehoekreflektor rond, JOKON Reflector rond, Ø 155 mm, met 2 bevestigingsgaten	1	Stück	4,50	4,50

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
93	90169		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg KNOTT Remschoenset KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	24,01	48,02
94	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Stekkerdoos 13-polig, kunststof, met mistlampafschakeling, met afdichtingsrubber	1	Stück	2,90	2,90
95	20192		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg Deckel-Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	25,64	51,28
96	15072		KARTT Klemhalter Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,75	17,50
97	30304		Reifen 155/70R12C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,24 kg	4	Stück	32,06	128,24
98	30151		Reifen 195/50R13C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,08 kg	2	Stück	38,81	77,62
99	30104		Rad 155/70R12C, 5/67/112, ET 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 58,36 kg	4	Stück	50,63	202,52
100	70		Frei Haus Verzendnr. DI210801643: Externe Belegnr. ORDER #254: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018559 *** Ihre Belegnr.: ORDER #235	1	Stück		
101	400140		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. CH, Ø 60 mm, afstand bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	35,89	71,78

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF210801422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
102	20395		Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,30 kg	50	Stück	0,16	8,00
103	90082		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	10	Stück	3,94	39,40
104	403090		Anbindegriff, Guss ohne Öse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg	10	Stück	1,80	18,00
105	10111		Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,41 kg	6	Stück	15,19	91,14
106	100271		SAW-lichtvenster, wit met witt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,01	10,10
107	80151		AL-KO Naafdop Ø 55,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	8	Stück	3,17	25,36
108	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							10.241,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801422 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	1003,928